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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari & mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, datg& 24.04.2014.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

DOT.OREZ \ HAZIS MUSAB LLIT
S SR > i

n wreomsnn SR "
PROKURORE

PROKURORIA PER KRIME TE RENA, rruga’’fordan M"ia>’ T'rané

iy % iqiwwmm
aidlh 27.03.2015
| H

10,2004

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Intercsave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interssat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
q€ nuk ¢shité e vérteté.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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KURSIME NGA PAGA DHE SHPERBLIMET NGA | 220.602 LLEKE (DYQIND

PUNA ST PROKURORE NE BANKEN E NJEZETE MUE E
GJASHTEQIND E DY
LEKE)

} 200.000 (DYQIND MUE | 100%
KURSIME NE KESH NGA PAGA DHE SHPERBLIMET | LEKE)
NGA PUNA SI PROKURORE

L _ m — Ty ————— e d — —mEn -

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshne, té regjistruc :né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén ¢ aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE
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~TE ARDHURA NGA PUNA SI PROKURORE NE PROKURC INE | 1.305.684 (ne MILIun. B |
iPER KRIME TE RENDA DHE NGA DR.S.SH .(SIGURIMET | TREQIND E TETE MUE E

SHOQERORE) GJASHTEQIND E
| TETEDHJETE E KATER)
' TE ARDHURA NGA PUNA E BASHKEJETUESIT SI NOTER 1.088.397 (NJE M.LION E

TETEDHIETE E TREQIDN E
‘ NENTEDHJET E SHTATE) |
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Nése ky format éstueé i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotaokopje 18 1.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detynimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparsh&m deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni . G e e 2
té plotésoni né fotokopje té fif. BOLORE ZA MI:TS ABELLT
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INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresar Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Febsite: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoizlidaa. gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE a:
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéetuesi/fja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t¢ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé t€ verifikojné né t&€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  GENCI KOVAC DURAJ bashkéjetuesi o
Emér, Atési, Mbiemér

bashkéjetuesi

i‘e Subjektit
DOLOREZA HAZIZ MUSABELLIU
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasur veg 1as & regjistruar né emrin tim Cp
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |
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GENCI DURAJ © :
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRIJIMIT
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APARTAMENT BANIMI KULLA "_ 73 400(SHTATT DRIETE

_ NE DT.30.01.2006, SHTETASIT|E TRE MIJE E
KATERQIND ) EURO.

BURIMI KONTRATE HUAJE NGA SHTETASI Hjl

Tk 25.01.2006.

100%

AUTOMJET MARKA VOLSWAGEN-" | 10000 (DHJETE MIE
BLI "E NE DATEN 29.06.2009. JEURO
BURIMI , TE ARDITURA NGA PUNA SI AVOKAT

*Objekti i deldarimit (Neui 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit or.9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar)
a) pasunté ¢ paluajtshine dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit¢ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢} sendet me vleré 1& vecant€ mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotériny,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopje i€ tij.
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GENCI KOVAC DURAJ

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta gé sjellin fitum, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té
deklarimit,
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém den né
31 Dhjetor t&€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.
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